__D2001A98269__

__D2001A98273__

__D2001A98277__

Assinatura: 03/02/2021. Valor total do contrato: R$ 552.000,00 (quinhentos e
cinquenta e dois mil reais). Silvana de Cássia Pereira Alves – Diretora Presidente
Interina da EMURC.

RESUMO DO CONTRATO Nº 008/2021 - EMURC

CONTRATADO: CONTABILIDADE IRMÃOS FARIAS LTDA ME
CNPJ: 12.813.196/0001-12.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA - EMURC. INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2021. Processo
ADM Nº 004/2021. OBJETO DO CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA
CONTÁBIL EM RECUROS HUMANOS junto à Empresa Municipal de Urbanização de
Vitória da Conquista – EMURC. Vigência do contrato: 01/02/2021 a 31/12/2021. Data
da Assinatura: 01/02/2021. Valor total do contrato: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil
reais). Silvana de Cássia Pereira Alves – Diretora Presidente Interina da EMURC.

RESUMO DO CONTRATO Nº 027/2021-FSVC

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 15.329.734/0001-96

RESUMO DO CONTRATO nº 027/2021
CONTRATADO: GIL FARMA COMERCIAL FARMACÊUTICOS LTDA
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
(Ata de Dispensa de Licitação nº. 015/2021, Processo Administrativo nº.
040/2021, e Parecer Jurídico nº. 033/2021 - PROJUR/FSVC).
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS DIVERSOS.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por
conta do contrato de gestão entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação
Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.

DATA DA ASSINATURA: 09/02/2021.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 09/02/2021 a 09/08/2021
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 5.020,00 (cinco mil e vinte reais)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA

RESUMO DO CONTRATO Nº 034/2021-FSVC

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.840

quarta, 10 de fevereiro de 2021
Página 51 de 64

C
Destacar